NUM. V. 

Stemma Willielmi Longspe Comitis Line, et Sarum, ab Os- 
berto de Casneto Domino de Cavenby et Glentham de- 
ductum ; et de terris, §~c. in eisdem Maneriis, Ccenobio 
de Barlings concessis. 

[Ex Cod. MS. ad Abb. de Barlings quondam spectante; nunc vero 
penes Remem. Regis in Scacc. in baga notata “ Tenures et Inquisi¬ 
tions.”] 

Dominus Osbertus de Casneto, diu ante adventum 
Willielmi conquestoris, dominus de Cavenby et de Glen¬ 
tham, fundavit ecclesiam S. Nicholai, infra manerium suum 
principale de Cavenby ; cui contulit in ipsa primseva funda- 
tione omnes decimas provenientes de prsedicto manerio, ubi- 
cunque fuerint, infra parochiam vel extra; viz. bladi, grano- 
l’Um, feni, animalium, ovium sive jumentorum, lanse, agno- 
rum, vitulorum, et pullorum, cum omnibus aliis decimis, 
tam personalibus quam praedialibus, provenientibus de dicto 
manerio, atque omnibus ejusdem tenentibus, infra dictam 
villam de Cavenby. Tunc, tempore W. conquestoris, do¬ 
minus Willielmus de Casneto, dominus de Cavenby et Glen¬ 
tham, qui genuit de Constancia uxore sua unicam filiam, 
Adelidem nomine, quam tradidit nuptui domino Osberto de 
Cundi, de quibus Roberto et Adelide, Rogerus filius et 
haeres, qui dedit fratribus ordinis Praemonstratensis de 
Lyskes, toftum suum quinque acrarum, cum duabus bovatis 
terrae, et pasturam septingentarum ovium in Glentham et 
Cavenby, cum chacea et rechacefi de una ad aliam, quando- 
cunque eis placuit, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. 

Postea prasdictus Rogerus genuit de uxore sua unicam 
filiam, Agnetem nomine, quam tradidit nuptui domino 
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Waltero filio doraini de Clifford. Iste Walterus Clifford, 
de assensu et consensu Agnetis uxoris su®, confirmavit ab- 
bati et conventui de Oxiniaco, sive Barlyngs, toftum cum 
terris et pastura supradictis, in Glentham et Cavenby, medio 
tempore per abbatem et conventum perquisita, de abbatibus 
de Lykes et Neuhus, in liberam, puram, et perpetuam ele- 
mosinam, pacific^, honorific^, absque omni exactione et se- 
culari servicio, possidenda ; prout prmdicta confirmatio tes- 
tatur. Qui etiam contulit, in quandam recompensationem, 
pro decimis et pasturd supradictis, infra parochiam de 
Glentham, certas decimas infra parochiam de Cavenby, per 
rectorem de Glentham percipiendas, et perpetuo possi- 
dendas, de concensu et assensu rectoris tunc de Cavenby; 
prout evidentiae inter dictos rectores fact®, magis lucide 
testantur. 

De quibus Waltero et Agnete supradictis, Walterus 
Clifford filius et haeres, ac miles, vocatus junior; de quo Ma- 
tildis filia unica, in vero matrimonio procreata, quam accepit 
in uxorem dominus Willielmus Longspe, comes Lincoln, et 
Sarum, et dominus de Cavenby et Glentham jure Matildis 
uxoris suae, filiae domini Walteri Clifford junioris. Iste do¬ 
minus Willielmus Longespe, miles strenuissimus, de con¬ 
sensu Matildis uxoris suae, contulit domino Galfrido Bussy 
de Thornton, militi suo speciali, messuagium suum, &c. in 
Cavenby, cum certis terris et redditibus in Cavenby, &c. de 
quibus decima concessa prius fuit ecclesiae de Glentham per 
dominum Walterum Clifford seniorem, et Agnetem uxorem 
suam, in recompensationem decimarum suarum de manerio 
suo infra parochiam de Glentham, pertinentium a primaeva 
fundatione ecclesiae S. Nicholai de Cavenby, prout prima 
donatio manifest^ testatur, &c. reservando sibi et Matildae 
uxori suae, principale dominium utriusque, scilicet Cavenby 
et Glentham, quia manerium integrum in se postea Will. 
Longspe et Matildis contulerunt abbati et conventui de 
Barlings, dominium principale de Cavenby et de Glentham, 
cum omnibus suis pertinenciis, infra villas et extra, cum 
wardis, releviis, escaetis, homagiis, redditibus, servitiis, wa- 
renna; cum wayf, et stray, et omnibus aliis libertatibus 
regalibus, sicut praedicti dominus Will. Longspe, et Matildis 
uxor sua habuerunt et tenuerunt integre, libere, et pacifice, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosynam, &c. 

Pr®terea pr®dicta Matildis Longspe contulit abbati et 
conventui de Barlyngs in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosynam, advocationem ecclesiae S. Nicholai de Cavenby, 
infra manerium suum principale situatum, &c. Et quoad 
advocationem ecclesiae de Glentham, cum juribus suis, ante 
istam donationem factam per Matildem Longspe, monasterio 
de Barlynges data erat per dominum Walterum Clifford 
seniorem, patrem Walteri Clifford junioris, et patris Matildis 
Longspe, Philippo Aungevyn; postea per maritagium de¬ 
scends Ricardo Aliton; et sic successive venit Thomae 
Snartford et Job. uxori suae; et per ipsos ad ecclesiam ca- 
thedralem Lincolniae devenit, cum temporalibus eorundem, 
prout omnes evidentiae anliquae testantur. 

NUM. VI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 29 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Barlyngs nuper Monasterium. 

Com’ Linc’.—Barlyngs, firma terr’ dnical’ 201. Os. 8d. 
—Barlyngs, firma piscar’ 1/. 6s. 8d.—Holme Grange, firma 
281. 6s. 8d.—Shepehouse, firma grang’ 14/. 13s. 4d.—Bar¬ 
lyngs, firma pastur’ 14/. 13s. 4d.—Rysom, reddit’ assis’ 51. 
17s.—Rysom, firma grang’ 81. 15s. 4d.—Lyng, firma grang’ 
5V. 6s. 8d.—Newbyll, reddit’ assis’ 4/. 16s. 8d.—Estlang- 
worth, reddit’ assis’ 10s. 9\d. ij. lib’ piper’.—Estlangworth, 
redd’ ten’ ad vof SI. 2s. 8d.—Malmeton, reddit’ assis’ 10s.— 
Scalby, reddit’ assis’ 4c/.—Scapwyke, reddit’ terr’, See. \l. 6s. 
8d.—Westlangwath, reddit’ assis’ SI. 8s. — Westlangwath, 
firm® minutae 1/. 13s. 4c?.—Carleton in Marisco, reddit’ assis’ 
1/. 4s. 5^d.—Carleton in Marisco, firmse minutae 41. 11s. 4d. 
—Garnethorpe et Warthom, firmae minutae 6s. 8c?.—Wal- 
mesgar, reddit’ assis’ 11. 13s. 4c?.—Walmesgar, firma molend’ 
21. 6s. 8c?.—Lasyngby, reddit’ assis’ 2s.—Ownebye, reddit’ 
assis’ 10s.—North Carlton, reddit’ assis’ 8s.—North Carlton, 
reddit’ ten’ ad vol’ 51. 19s. 4c?.—North Carlton, firma maner’ 
6/. 13s. 4c?.—Broxholm, firma mes’ et terr’ 14s.—Sturton, 
firma pastur’ Is. 8d.—Upton et Reysby, redd’ assis’ 5s. Sd. 
—Upton et Reysby, firma ten’ in Ivexby 1/. 4s.—Caynby 
et Glentham, reddit’ assis’, &c. 10/. 4s. 4c?.—Caynby et 
Glentham, firma maner’ 6/. 13s. 4c?.—Caynby et Glentham, 
firma mes’ et terr’ 51. 3s. 8c?.—Caynby, firma molend’ 1/. 3s. 
4c?.—Repham, reddit’ assis’ 21. 5s. 8d.—Scothorn, reddit’ 
assis’, &c. 11/. 4s. 4c?.—Scothorn, firma maner’6/. 13s. 4c?.— 
Scothorn, firma mes’ et terr’ 1/. 12s.—Sudbroke, reddit’ 
assis’ 21. 6s. 6c?.—Holme, reddit’ assis’ 1/. 10s. 8d.—Dun- 
tham, reddit’ assis’ 9s. 9c?.—Rylond, reddit’assis’ 4c?. — Hak- 
thorn, reddit’ assis’ Is. 2o?.—Momby, reddit’ assis, &c. 201. 
—Momby, firma molend’ 1/.—South Carlton, feod’ firm’ 4/. 
—Ingham, reddit’ assis’ 6s. 8d.—Fenboth, redd’ sive firma 
1/. 6s. 8c?.—Armyston, firma sive redd’ 1/. 13s. 4c?.— Bothby, 
reddit’ assis’ 1/. 6s. 8c?.—Manflete, firmae minutae 13s. 4c?.— 
Swarton et al’, reddit’ assis’, &c. 26/. 7s. 7d.—Swarton, 
firma maner’ 11. 13s. 4c?.—Swarton, firmae minutae 81. 6s. 8d. 
—Swarton, firma nundin’ 21. 3s. 8c?.—Swarton, perquis’ cur’ 
15s. 6c?.—Conysby, firm® minutae 10s.—Maydenwell, firmae 
minutae 1/.—Madryngham, firmae minutae 1/.—Donston 
firmae minutae 1/. 9s. 4c?.—Staynton et Ryersby, reddit’ assis’ 
1/. 3s.—Staynton, firma maner’ 81. 10s. 4c?.—Ryersby, firma 
grang’ 11. 13s. 4c/.—Ryersby, firmae minutae 11/. 13s.— 
Ryersby, firm’ molend’ 13s. 4c?.—Saxbye, reddit’ assis’ 5s.— 
Snelland, firma maner’ SI. 6s. 8d.—Swynthorpe, firmae mi- 
nut® 1/.—Gretwell, firm® minut® 2s. 8d.—Colby, reddit’ 
assis’ 2s.—Sutton in Holland, firm® minut® SI. 6s. 8c?.— 
Quadryng, redd’ ten’ ad vol’ 12s.—Boston, redd’ ten’ ad 
vol’ 1/. 6s. 10c?.—Thorpe in Marisco, firma terr’ 21. 13s. 4c?. 
—Lincoln’ Civ’, redd’ ten’ ad vof SI. 8s. 8d.—Lincoln’ Civ’, 
firm® minut® 1/. 3s. 

•premonstratensum 0ttnnciy of BroMjofot, 
IN NOTTINGHAMSHIRE. 

aGNES DE CAMVILLE, says Tanner, wife to 
Peter Gousla,a (the founder of Newhouse for Premonstra- 
tensian canons), placed here a Prioress and Nunsb of the 
same Order,0 about the latter part of the reign of King 
Stephen. This small Monastery (situated upon the borders 
of this county next Lincolnshire) was dedicated to the 
blessed Virgin Mary, and had possessions, 26 Hen. VIII. 
rated, according to Dugdale and Speed, at only 16/ 5s. 
2c?.d per annum. According to Leland at 18/. The Site 

a So Leland, Collect, -vol. i. p. 94. In’the Charter Num. I., appended 
to the present Account, Sara, daughter to this Agnes and Peter, seems 
to have been the greatest benefactress, and confirms the gifts of her 
father and mother; but there is no mention of either of them being 
founders. 

b The Chief of this House, Tanner says, was always called Prio¬ 
ress, and is generally joined with “ moniales.” But some charters run 
“ Fratribus et sororibus de Brodholm.’’ 

c So Pat. 13 Edw. I. and Eegist. Institut. Norvic. vol. x. p. 25. 

was granted in the 6th Eliz. to John Corners and William 
Haber. 

The Harleian charter 44 H. 29. has an Impression 
from the SEAL of Brodholm Nunnery appendant. It re¬ 
presents the Virgin and Child, seated; the Virgin holding a 
sceptre in her left hand, inscribed, s . capl’i . soror . s . 

MARIE . DE . BRODEH. 

Tanner’s References to Records concerning this House 
are below.0 

But there is no mention of this House in the Visitation Book of the 
Praemonstratensian Order in England, MS. Ashmol. 1519. And it is 
said to be of the Order of St. Austin, in the Benet Coll. MS. 

11 This is the clear valuation, but the gross one is 18/. Us. lOrf. 
MS. in Offic. Primit. 

e “Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 11. de ten. in Brodholm! concess. 
abbati de Newhouse, et fratribus de Brodholm. Pat. 13 Edw. II. m. 
29. Claus. 19 Edw. II. m. 6. de terris in Saxelby Lincoln. Pat. 1 
Edw. III. p. 1, m. 24vel25. et p. 2,m. 20. de compositione cum Abbate 
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JJrioratud ire BrotrHolme, tn agio 11 ottit glia wensu 
NUM. I. 

Cart a Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 9. Vide Pat. 4 Edw. III. m. 42.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Donationem et 
concessionem, quas Radulfus de Albiniaco, per cartam suam 
fecit Deo et S. Marise, et fratribus et sororibus de Brod- 
holme, de toto eo quod fuit de feodo suo in pomerio juxta 
cimiterium ecclesiae S. Botulphi de Saxelby; et de quadam 
planicie terra, jacente inter curiam earundem sororum et 
nemus suum, in liberam, puram, et perpetuam elemosinatn. 
Donationem, &c. quas Sarra filia Petri de Gousla per cartam 
suam fecit pradictis sororibus de Staynhil, Barnewode, et 
Southwode: et de omnibus terris, et omnibus pratis, et tota 
pastura, et omnibus tenementis, quae habuerunt ex meridiana 
parte Fossedik. Et de tribus bovatis terra, cum omnibus 
pertinentiis suis in Saxelby; et de omnibus terris et omnibus 
pratis, et de omnibus donationibus, quas Petrus de Gousla 
pater suus, et Agnes de Camvilla mater sua, et Henricus 
frater suus, prafatis sororibus dederunt et concesserunt in 
liberam et perpetuam elemosinam. Concessionem etiam et 
confirmationem quas Petrus de Chaumpaigne miles per 
cartam suam fecit Deo et S. Mariae, et monialibus loci pra- 
dicti, de Steynhille, Barnewode, et Southwode; et de om¬ 
nibus terris, et omnibus pratis, et tota pastura, et omnibus 
tenementis, quas habuerunt ex meridionali parte de Fosse¬ 
dik; et de tribus bovatis terra, cum omnibus pertinentiis 
suis in Saxelby; et de omnibus terris et omnibus pratis, et 
omnibus donationibus, quae Petrus de Gousel et Agnes uxor 
ejus, et Sarra filia ejusdem Petri, et Henricus frater ejusdem 
Sarra, prafatis monialibus dederunt et concesserunt in libe¬ 
ram et perpetuam elemosinam. Donationem, &c. quas 
Richilda filia Margeriae, quae fuit uxor Radulfi Ferrarii de 
Lincolnia, per cartam suam fecit prafatis fratribus et sorori¬ 
bus, de quatuor solidatis redditus, et redditu unius libra 
cumini, cum pertinentiis, recipiendis de uno tofto in Saxelby, 
super Fossedike, in liberam, puram, et perpetuam elemosi¬ 
nam. Donationem, &c. quas Petrus filius Petri de Cam¬ 
pania, per cartam suam fecit prafatae priorissae, et conventui 
loci pradicti, de uno tofto cum pertinentiis in Saxelby, in 
puram et perpetuam elemosinam. Concessionem, &c. quas 
A. abbas de Neuhus, et conventus ejusdem loci, &c. fecerunt 
prafatis sororibus, de omnibus donationibus, quas habuerunt 
vel haberent per cartas donatorum suorum, &c. Dona¬ 
tionem, &c. quas Johanna filia Will, de Ver, per cartam 
fecit prafatis fratribus et sororibus, de unfi bovata terra, 
cum pertinentiis in Saxelby; et de dimidia acra et tribus 
perticatis prati, cum pertinentiis in eadem villi!; et de tofto 
et crofto, in quibus Henricus Gagler aliquando mansit, et 
de unfi bovata terra, cum pertinentiis, et quatuor acris prati 
eidem bovatae terra pertinentibus in Engelby, in puram et 
perpetuam elemosinam. Donationem, &c. quas Galfridus 
de Crosseby per cartam suam fecit pradictis priorissae et 
sororibus, de dimidia unius tofti cum aedificiis superadifica- 
tis; et de duobus selionibus ad dictam medietatem pertinen¬ 
tibus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. Dona¬ 
tionem, &c. quas Petrus de Campania per cartam suam fecit 
pradictis sororibus, de quatuor solidatis redditus, percipien¬ 
dis de uno tofto in Saxelby, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam. Donationem, &c. quas Baldewinus Waac, per 
cartam suam fecit, &c. de quinque sol. redditus percipiendis 
de redditu mora sum in Scheldinghope, in liberam, &c. 
elemosinam. 

Donationem, &c. quas Walterus de Clifford et Agnes 
uxor ejus per cartam suam fecerunt pradictis fratribus et 
sororibus de ecclesid, S. Helenae de Hornhag, et de situ mo- 
lendini in mora quae jacet inter Hornha et Drengesha, cum 
pertinentiis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Donationem, &c. quas Walterus filius Walteri de Clifford 
per cartam suam fecit eisdem sororibus de ecclesifi S. Helenae 
de Turnehag: et de xxx. acris terra, cum pertinentiis dictse 
ecclesiae pertinentibus, in puram et perpetuam elemosinam. 

Concessionem, &c. quas Hugo filius Lamberti de Busseto, 
per cartam suam fecit, &c. de xvi. sol. redditus, cum perti¬ 
nentiis in Newerke, quas dominus Hugo quondam avus suus 

eis dedit, percipiendis de Johanne filio Henrici de Cutiler, 
in liberam et perpetuam elemosinam. Donationem insuper, &c. 
quas idem Hugo, &c. fecit, &c. de duobus quarteriis bladi; 
scilicet uno quarterio frumenti, et uno quarterio siliginis, 
recipiendis de se et haeredibus suis apud manerium suum de 
Wygesley, in puram et perpetuam elemosinam. 

Concessionem, &c. quas Hugo de Busseto, filius Lam¬ 
berti de Busseto, per cartam suam fecit, &c» de duobus 
quarterns bladi; scilicet uno quarterio tritici, et uno quar¬ 
terio siliginis, recipiendis de se et haeredibus suis in manerio 
suo de Wighesleie, in puram et perpetuam elemosinam. 
Donationem, &c. quas Willielmus Wynok de Fillingham, 
per cartam suam fecit, &c. de tofto suo, cum fossato et per¬ 
tinentiis suis in Fillingham, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam. Donationem, &c. quas Willielmus Newebrid, de 
Herdewik, per cartam suam fecit, &c. de octo sol. redditus, 
percipiendis per manus ipsius Will, et haeredum suorum, 
infra clausum de Brodholme. Donationem, &c. quas Gal¬ 
fridus filius Murieldae de Thornhaugh, per cartam suam 
fecit, &c. de uno tofto et uno crofto, cum pertinentiis in 
Herdeby juxta Eykel, in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosinam. Donationem, &c. quas Helias filius Rogeri, filii 
Rocelini, per cartam suam fecit, &c. de medietate unius acra 
terras, cum pertinentiis, jacente super Stamlandes, in liberam, 
&c. elemosinam. 

Donationem, &c. quas Marsilius Flandrensis de Lin¬ 
colnia, et Hadewis ux. ejus, et Tho. haeres suus, per cartam 
suam fecerunt, &c. de quadam terra in Lincolnia; videlicet 
quas fuit Walteri filii Johannis in Neuland, in puram et 
perpetuam elemosinam. Donationem, &c. quas Aubraja 
filia Radulfi, filii Lambarti de Lincolnia, per cartam suam 
fecit, &c. de tota terra sua, quae jacet in paroebia S. Edwardi 
de Wickeford in Lincolnia, et de redditu duarum marcarum 
percipiendarum de eadem terra, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam. Concessionem, &c. quas Ivo filius Radulfi, filii 
Lamberti, per cartam suam fecit, &c. de tota ilia terra, quam 
Aubrea soror sua eis dedit, et de toto redditu de dicta terra 
proveniente, in puram et perpetuam elemosinam. Dona¬ 
tionem, &c. quas Radulfus de Muscampe per cartam suam 
fecit, &c. de dimidia marcata redditus, cum pertinentiis in 
Colingham, quam Radulfus de Hag, et Nicholaus frater 
ejus, dictis fratribus et monialibus proportionaliter concesse¬ 
runt. Donationem, &c. quas Isabella filia Aluredi de Co¬ 
lingham per cartam suam fecit prafatis monialibus, de 
quatuor solidatis, et duabus denariatis redditus, percipiendis 
de Henrico filio Adae de Muscampe et haeredibus suis. Do¬ 
nationem, &c. quas Ricardus de Claipol per cartam suam 
fecit, &c. de uno tofto, et x. selionibus terra, et una roda 
prati, et dimidifi, cum pertinentiis in North Colingham, 
in puram et perpetuam elemosinam. Donationem, &c. 
quas Walterus Faber de Saxelby per cartam suam fecit, &c. 
de quatuor selionibus terra, cum pertinentiis in Torkesei. 
Donationem, &c. quas Petrus de Campania per cartam suam 
fecit, &c. de octo sol. redditus, cum pertinentiis in Stowe. 
Donationem, &c. quas A. filius Mariotae de Torkeseie per 
cartam suam fecit, &c. de quatuor sol. redditus percipiendis 
per manum suam, et haeredum suorum, infra clausum de 
Brodholme.